


LEITE INTEGRAL

CÓD. INTERNO    OTUDORP EMBALAGEM EMBARQUE EAN DUN VALIDADE TEMPERATURA PALLET

AMBIENTE1 ANO7896048706058 17896048706055  FARDO 25 X 200 gALMOFADA533 90 FARDOS, 9 FARDOS POR 
CAMADA, ALTURA: 1,45 m

LEITE EM PÓ DESNATADO 
INSTANTÂNEO LEITESOL 200 g

CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 0402.10.90 | *ALTURA APROXIMADA SEM PALLET 

Acesse a ficha técnica 
do produto

LEITE DESNATADO
INSTANTÂNEO

CÓD. INTERNO    OTUDORP EMBALAGEM EMBARQUE EAN DUN VALIDADE TEMPERATURA PALLET

LEITE EM PÓ INTEGRAL 
LEITESOL 200 g

LEITE EM PÓ INTEGRAL 
LEITESOL 200 g

ALMOFADA

ALMOFADA

FARDO 50 X 200 g

FARDO 25 X 200 g

7896048705310

7896048705310

17896048705317

27896048705314

1 ANO

1 ANO

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

1 ANO

1 ANO

17896048705072

17896048705973

7896048705075

7896048705976

FARDO 25 X 400 g

FARDO 10 X 800 g

ALMOFADA

ALMOFADA

531

532

590

643

60 FARDOS, 6 FARDOS POR 
CAMADA, ALTURA: 1,45 m

90 FARDOS, 9 FARDOS POR 
CAMADA, ALTURA: 1,45 m

56 FARDOS, 8 FARDOS POR 
CAMADA, ALTURA: 1,45 m

60 FARDOS, 6 FARDOS POR 
CAMADA, ALTURA: 1,45 m

LEITE EM PÓ INTEGRAL 
LEITESOL 400 g

LEITE EM PÓ INTEGRAL 
LEITESOL 800 g

CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 0402.21.10 | *ALTURA APROXIMADA SEM PALLET 

 1 m
m

 

Acesse a ficha técnica 
do produto 



COMPOSTO LÁCTEO DE SORO
DE LEITE COM AÇÚCAR

ALMOFADA 1 ANO AMBIENTE178960487062087896048706201FARDO 25 X 400 g603
COMPOSTO LÁCTEO DE SORO
DE LEITE C/ AÇÚCAR LEITESOL 

BLENDY 400 g

CÓD. INTERNO    EMBALAGEM EMBARQUE EAN DUN VALIDADE TEMPERATURA PALLET

60 FARDOS, 6 FARDOS POR 
CAMADA, ALTURA: 1,45 m

CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 1901.90.90 | *ALTURA APROXIMADA SEM PALLET 

COMPOSTO LÁCTEO
DE SORO DE LEITE

ALMOFADA

ALMOFADA

ALMOFADA

1 ANO

1 ANO

1 ANO

AMBIENTE

AMBIENTE

AMBIENTE

17896048706215

17896048706239

7896048706218

7896048706232

7896048706225 17896048706222

FARDO 50 X 200 g

FARDO 10 X 1 kg

FARDO 25 X 400 g

604

615

608

COMPOSTO LÁCTEO DE 
SORO DE LEITE LEITESOL 

 

CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 1901.90.90 | *ALTURA APROXIMADA SEM PALLET 

   

60 FARDOS, 6 FARDOS POR 
CAMADA, ALTURA: 1,45 m

60 FARDOS, 6 FARDOS POR 
CAMADA, ALTURA: 1,45 m

60 FARDOS, 6 FARDOS POR 
CAMADA, ALTURA: 1,45 m

Acesse a ficha técnica 
do produto

Acesse a ficha técnica 
do produto 

OTUDORP

CÓD. INTERNO EMBALAGEM EMBARQUE EAN DUN VALIDADE TEMPERATURA PALLETOTUDORP

BLENDY 200 g

COMPOSTO LÁCTEO DE 
SORO DE LEITE LEITESOL 

 BLENDY 400 g

COMPOSTO LÁCTEO DE 
SORO DE LEITE LEITESOL 

 BLENDY 1 kg



Tradição e qualidade
para sua família

 

 

Há mais de 60 anos no mercado de laticínios, a marca Leitesol é tradição na categoria

 Leite em Pó, reconhecida pelo comprometimento diário com a qualidade de seus produtos. 

Na industrialização do leite em pó Leitesol, utilizamos somente as melhores matérias-primas,

sempre garantindo sabor, nutrição e fácil preparo.

“O MINISTÉRIO DA SAÚDE INFORMA: O ALEITAMENTO MATERNO 
EVITA INFECÇÕES E ALERGIAS E É RECOMENDADO

ATÉ OS 2 (DOIS) ANOS DE IDADE OU MAIS.”

NÃO CONTÉM GLÚTEN.

O NOSSO SITE

PARA SABER 
MAIS ACESSE 


