







Acesse a ficha tecnic do produto

CÓD. INTERNO	PRODUTO	EMBALAGEM	EMBARQUE	EAN	DUN	VALIDADE	TEMPERATURA	PALLET
531	LEITE EM PÓ INTEGRAL LEITESOL 200 g	ALMOFADA	FARDO 50 X 200 g	7896048705310	17896048705317	1 ANO	AMBIENTE	60 FARDOS, 6 FARDOS POR CAMADA, ALTURA: 1,45 m
532	LEITE EM PÓ INTEGRAL LEITESOL 200 g	ALMOFADA	FARDO 25 X 200 g	7896048705310	27896048705314	1 ANO	AMBIENTE	90 FARDOS, 9 FARDOS POR CAMADA, ALTURA: 1,45 m
590	LEITE EM PÓ INTEGRAL LEITESOL 400 g	ALMOFADA	FARDO 25 X 400 g	7896048705075	17896048705072	1 ANO	AMBIENTE	60 FARDOS, 6 FARDOS POR CAMADA, ALTURA: 1,45 m
643	LEITE EM PÓ INTEGRAL LEITESOL 800 g	ALMOFADA	FARDO 10 X 800 g	7896048705976	17896048705973	1 ANO	AMBIENTE	56 FARDOS, 8 FARDOS POR CAMADA, ALTURA: 1,45 m

CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 0402.21.10 | \*ALTURA APROXIMADA SEM PALLET

## LEITE DESNATADO INSTANTÂNEO





Acesse a ficha técnica do produto

CÓD. INTERNO	PRODUTO	EMBALAGEM	EMBARQUE	EAN	DUN	VALIDADE	TEMPERATURA	PALLET
533	LEITE EM PÓ DESNATADO INSTANTÂNEO LEITESOL 200 g	ALMOFADA	FARDO 25 X 200 g	7896048706058	17896048706055	1 ANO	AMBIENTE	90 FARDOS, 9 FARDOS POR CAMADA, ALTURA: 1,45 m





CÓD. INTERNO	PRODUTO	EMBALAGEM	EMBARQUE	EAN	DUN	VALIDADE	TEMPERATURA	PALLET
604	COMPOSTO LÁCTEO DE SORO DE LEITE LEITESOL BLENDY 200 g	ALMOFADA	FARDO 50 X 200 g	7896048706218	17896048706215	1ANO	AMBIENTE	60 FARDOS, 6 FARDOS POR CAMADA, ALTURA: 1,45 m
608	COMPOSTO LÁCTEO DE SORO DE LEITE LEITESOL BLENDY 400 g	ALMOFADA	FARDO 25 X 400 g	7896048706225	17896048706222	1ANO	AMBIENTE	60 FARDOS, 6 FARDOS POR CAMADA, ALTURA: 1,45 m
615	COMPOSTO LÁCTEO DE SORO DE LEITE LEITESOL BLENDY 1 kg	ALMOFADA	FARDO 10 X 1 kg	7896048706232	17896048706239	1 ANO	AMBIENTE	60 FARDOS, 6 FARDOS POR CAMADA, ALTURA: 1,45 m

CLASSIFICAÇÃO FISCAL: 1901.90.90 | \*ALTURA APROXIMADA SEM PALLET

## COMPOSTO LÁCTEO DE SORO **DE LEITE COM AÇÚCAR**





do produto

CÓD. INTERNO	PRODUTO	EMBALAGEM	EMBARQUE		DUN	VALIDADE	TEMPERATURA	PALLET
603	COMPOSTO LÁCTEO DE SORO DE LEITE C/AÇÚCAR LEITESOL BLENDY 400 g	ALMOFADA	FARDO 25 X 400 g	7896048706201	17896048706208	1ANO	AMBIENTE	60 FARDOS, 6 FARDOS POR CAMADA, ALTURA: 1,45 m



## Tradição e qualidade para sua família

Há mais de 60 anos no mercado de laticínios, a marca Leitesol é tradição na categoria Leite em Pó, reconhecida pelo comprometimento diário com a qualidade de seus produtos. Na industrialização do leite em pó Leitesol, utilizamos somente as melhores matérias-primas, sempre garantindo sabor, nutrição e fácil preparo.



NÃO CONTÉM GLÚTEN.

"O MINISTÉRIO DA SAÚDE INFORMA: O ALEITAMENTO MATERNO EVITA INFECÇÕES E ALERGIAS E É RECOMENDADO ATÉ OS 2 (DOIS) ANOS DE IDADE OU MAIS."

